

Data e hora da consulta: 03/12/2024 12:51
Usuário: ***.496.464-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80005	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
02.658.544/0001-70	AV. CORALIO SOARES DE OLIVEIRA S/N - CENTRO.	58013-260
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	0XX83 3533-6138 0XX83 3533-6140

Ano	Tipo	Número
2024	NE	724

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167983	1027000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
02/12/2024	Ordinário	PROAD n.09735/2024	-	6.533,60

Favorecido

Código	Nome	CEP
26.507.653/0001-55	VOLT MATERIAIS ELETRICOS LTDA	30640-040
Endereço	UF	Telefone
RUA DESEMB. RIBEIRO DA LUZ 183 SL 303 BARREIRO	MG	(31) 2515-5066
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	(31) 2515-5066

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

Nota de Empenho da despesa pública da aquisição remanescente de materiais elétricos (Consumo) p/ utilizar em manutenções preventivas e corretivas e reformas de layout nos ambientes internos. Empresa VOLT MATERIAIS ELETRICOS LTDA (LOTE 03- itens 13,14,15,16,19, 21, 24 e 25) na quantia de R\$6.533,60. Previsão no PAAC 2024 (item 1256), Pregão Eletrônico nº 90017/2024 (ARP 18/2024) e PROAD n. 02748 e 09735/2024.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	03/12/2024 10:33:50	Alteração

Data e hora da consulta: 03/12/2024 12:51
 Usuário: ***.496.464-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 6.533,60

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	item 13 (LOTE 3) - Aquisição de 200u de Conduletes Múltiplos tipo X 1/2" e 3/4" medidas cm (altura x largura x comprimento) 4,90x5,10x9,30, em alumínio, roscável. Marca/Fabricante: WETZEL. Custo unitário R\$8,10.	1.620,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2024	Inclusão	200,00000	8,1000	1.620,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	item 14 (LOTE 3) - Aquisição de 25u de Tampa cega para condulete múltiplo tipo X ³ / ₄ (compatível para uso com o item14), em alumínio, com parafusos. Marca/Fabricante: WETZEL. Custo unitário R\$3,69 .	92,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2024	Inclusão	25,00000	3,6900	92,25

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	item 15 (LOTE 3) - Aquisição de 200u de Tampa para condulete múltiplo tipo X1/2" e 3/4"(compatível para uso com o item14) com 1 Posto Vertical para Sistema Modular, em alumínio, com parafusos. Marca/Fabricante: WETZEL. Custo unitário R\$3,62.	724,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2024	Inclusão	200,00000	3,6200	724,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	item 16 (LOTE 3) - Aquisição de 30u de Tampa para condulete múltiplo tipo X 1/2" e 3/4" (compatível para uso com o item14), em alumínio, com dois postos juntos, com parafusos. Marca/Fabricante: WETZEL. Custo unitário R\$3,54.	106,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2024	Inclusão	30,00000	3,5400	106,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	item 19 (LOTE 3) - Aquisição de 150u de Módulo de Tomada 2P+T, 250V/10A, branca, material termoplástico antichama, para uso em Tampa para Condulete Múltiplo tipo X 1/2" e 3/4" compatível com Tampa com 1 Posto Vertical para Sistema Modular (item16). Marca/Fabricante: B-LUX. Custo unitário R\$8,02.	1.203,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2024	Inclusão	150,00000	8,0200	1.203,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	item 21 (LOTE 3) - Aquisição de 40u de Módulo de Tomada Dupla 2P+T, 250V/10A, branca, material termoplástico antichama, para uso em	822,40

Data e hora da consulta: 03/12/2024 12:51
Usuário: ***.496.464-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 6.533,60

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Tampa para condutele múltiplo tipo X1/2" e 3/4", em alumínio, compatível com Tampa com três postos juntos (item18). Marca/Fabricante: B-LUX	822,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2024	Inclusão	40,00000	20,5600	822,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	item 24 (LOTE 3) - Aquisição de 10u de Módulo de Interruptor Simples Triplo (3 teclas), 250V/10A, branco, para uso em Tampa para condutele múltiplo tipo X 1/2" e 3/4", em alumínio, compatível com Tampa com três postos juntos (item18). Marca/Fabricante: B-LUX	155,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2024	Inclusão	10,00000	15,5500	155,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	item 25 (LOTE 3) - Aquisição de 100u de Adaptadores para Condutele Múltiplo tipo X 1/2" e 3/4", em alumínio com parafuso (compatível com o item14). Marca/Fabricante: WETZEL	257,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2024	Inclusão	100,00000	2,5700	257,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	item 77 (LOTE 9) - Aquisição de 15u de Eletrodo para controle de nível, tipo pêndulo, com haste em aço inox e revestimento em ABS. Marca/Fabricante: LUKMA. Custo unitário R\$ 24,11.	361,65

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2024	Inclusão	15,00000	24,1100	361,65

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	item 78 (LOTE 9) - Aquisição de 15u de Chave bóia elétrica, regulador de nível, isenta de mercúrio 15A, cabo de 10 metros. Marca/Fabricante: MARGIRUS Custo unitário R\$ 79,44.	1.191,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2024	Inclusão	15,00000	79,4400	1.191,60

Assinaturas

Data e hora da consulta: 03/12/2024 12:51
Usuário: ***.496.464-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

SAMARA GAUDENCIO ASFORA LACERDA

***.365.604-**

03/12/2024 10:33:50

Gestor Financeiro

LEONARDO GUEDES PEREIRA

***.457.364-**

03/12/2024 09:10:58

Versão	Data/Hora	Operação
002	03/12/2024 10:33:50	Alteração